PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2017 - FMEDUCA

 PARA ATENDIMENTO DE VERÃO 2017/2018

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01 ao edital de Processo Seletivo 02/2017 –

FMEDUCA, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 03

ONDE SE LÊ:

11.1. A escolha de vagas será realizada no dia 26 de dezembro de 2017, às 8h e 00min. Na

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA NAIR REBELO DOS SANTOS, LOCALIZADA A

RUA FRANCISCO SEVERIANO DOS SANTOS, 192 - VILA NOVA, PORTO BELO – SC.

LEIA-SE:

11.1. A escolha de vagas será realizada no dia 26 de dezembro de 2017, às 13h e 30min. Na

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA NAIR REBELO DOS SANTOS, LOCALIZADA A

RUA FRANCISCO SEVERIANO DOS SANTOS, 192 - VILA NOVA, PORTO BELO – SC.

O candidato no ato da escolha de vaga que não apresentar a habilitação mínima exigida por este

edital, conforme anexo I, será desclassificado do processo.

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Porto belo 22 de dezembro de 2017

EMERSON LUCIANO STEIN

PREFEITO DO MUNICÍPIO